BNPTM350J 嵌入式平膜变送器
产品概述
BNPTM350J嵌入式平膜变送器采用平面膜直接感受压力信号，以
扩散硅压力芯体作为敏感元件，用符合标准的硅油或橄榄油为压力传递
介质。
测量端采用 316L 不锈钢材料，特殊焊接处理的齐平隔离膜片，结
构紧凑、耐腐蚀，可防止结垢，不卫生及粘稠压力堵塞等问题，特别适
用于医疗、食品行业有卫生要求的，粘稠流体压力和液位测量。

卡箍接口
K1：2寸卡箍 K2：2.5 寸卡箍
订购指南
型号 压力变送器
代号 量程范围
参见下表《常规量程表》，其余量程根据客户需求直接填写，例如：（0～4MPa）
代号 压力方式
G
A
S
表压
绝压
密封压
代号 供电电源
V1
V2
24V
12V
代号 输出信号
B1
B2
B6
4～20mA
1～5V
0.5～4.5V
代号 螺纹接口 代号 卡箍接口
C1
C2
C7
M20×1.5
G1/2
NPT1/2
K1
K2
2 寸卡箍
2.5 寸卡箍
代号 电气连接
J1
J5
2088 壳体
大赫斯曼
代号 附加条件
X1 提供检测报告
举例：BNPTM350J(W10)-G-V1-B2-C2-J1
表示型号为 BNPTM350J、量程为 0～1.0MPa、压力方式为表压、供电电源为 24V、输出信号为 1～5V、螺
纹接口为 G1/2、电气连接为 2088 壳体。
订购提示：
⑴ 标配电缆 1.5 米，超过的部分按照长度收费。
⑵ 若对产品外形和性能参数有特殊要求，本公司可提供定制。
常规量程表
代号 量程范围 代号 量程范围 代号 量程范围 代号 量程范围
W1 0～10kPa/0.01MPa W6 0～160kPa/0.16MPa W11 0～1.6MPa W16 0～25MPa
W2 0～20kPa/0.02MPa W7 0～250kPa/0.25MPa W12 0～2.5MPa W17 0～40MPa
W3 0～35kPa/0.035MPa W8 0～400kPa/0.4MPa W13 0～6MPa W18 0～60MPa
W4 0～70kPa/0.07MPa W9 0～600kPa/0.6MPa W14 0～10MPa W19 0～100MPa
W5 0～100kPa/0.1MPa W10 0～1.0MPa W15 0～16MPa 请根据产品量程范围选择
BNPTM350J    W   ×   V    B    C    J     X
咨询电话：400-7181-886 3